דמ-667-14.

רותם, ר'; בן רבי, ד'. 2014. קידום כישורי שפה של ילדים בגיל הרך בקהילה החרדית: הערכת הפיילוט (לקראת פרסום).

בן-רבי, ד'; ברוך-קוברסקי, ר'; קונסטנטינוב, ו'; רותם, ר'; כהן-נבות, מ'. 2013. מיפוי דרכי הפעולה של בתי-הספר היסודיים וחטיבות הביניים לקידום התלמידים המתקשים: מחקר חוזר (תשע"ב – 2012). דמ-658-13.

בן רבי, ד'; עמיאל, ש'. 2010. תכניות תגבור לימודי לאחר שעות אחר הלימודים: מטרות, דרכי פעולה ומדדים לבחינת איכות התכנית. דמ-567-10.

כהן-נבות, מ'; לוי, ד'; קונסטנטינוב, ו'; עוואדיה, א'; ברוך-קוברסקי, ר'; חסין ט'. 2009. מיפוי דרכי הפעולה של בתי-הספר היסודיים וחטיבות הביניים לקידום התלמידים המתקשים.

## 2. השיטה

המיפוי נעשה באמצעות סקר בקרב כלל מנהלי בתי הספר היסודיים (כיתות א-ח), לא כולל בתי ספר של החינוך המיוחד) של רשת החינוך 'מעין החינוך התורני' ובקרב מדגם מחנכים מבתי ספר אלה. המידע נאסף בשאלונים למילוי עצמי למנהלים ובראיונות טלפוניים למחנכים, במהלך שנת הלימודים תשע"ב (2011-2012). בסך הכול השתתפו בסקר 143 מנהלים (86% היענות) ו-158 מחנכים ומחנכות (69% היענות).

המסגרת המושגית למחקר התבססה על המחקר שנעשה במערכת החינוך הממלכתית והממלכתית דתית, לראשונה בשנת הלימודים תשס"ו (2006), ושוב בשנת הלימודים תשע"ב (2012) – להלן "המחקר הארצי". בשלב המקדים למחקר הנוכחי, מערכת המושגים עודכנה והותאמה לתכנים ולמערכת המושגים המקובלים במערכת החינוך החרדית. עם זאת, מרבית הנושאים והשאלות זהים לאלה הנמצאים במחקר הארצי, דבר המאפשר להשוות בין הממצאים משני המחקרים.

המחקר בחן את פעילות בתי הספר ואת צורכיהם בארבעה מישורים: